
 

přijme lékaře/ku na dětské oddělení specialistu, popř. po základním kmeni 

Požadujeme: 

 certifikát o absolvování základního kmene 
 trestní bezúhonnost 

Výhodou: 

 specializovaná způsobilost v příslušném oboru  

Nabízíme: 

 smluvní mzdu pro lékaře se specializovanou způsobilostí až 70 000 Kč měsíčně 
 poskytujeme stabilizační odměnu pro lékaře po základním kmeni ve výši 40 000 Kč při 

úvazku 1,0 a setrvání v pracovním poměru 18 měsíců 
 poskytujeme stabilizační odměnu pro lékaře se specializovanou způsobilostí ve výši 60 

000 Kč při úvazku 1,0 a setrvání v pracovním poměru 18 měsíců 
 nástup možný ihned 
 akreditované pracoviště 
 pracovní poměr na dobu neurčitou 
 příspěvek na ubytování (pro nově přijímané zaměstnance s trvalým bydlištěm mimo 

Královéhradecký kraj) na 24 měsíců ve výši 3 500 Kč 
 příspěvek na penzijní a životní pojištění 
 možnost využití nemocniční knihovny 
  dotovaná strava v jídelně v areálu nemocnice  
  zaměstnanecký mobilní tarif i pro členy rodiny 
  nové moderní pavilony J a K 
  nádherná okolní příroda, Náchod a okolí nabízí velké množství kulturního i osobního 

vyžití 
 úhrada členského příspěvku České lékařské komoře při úvazku 0,5 
 nástupní mzda lékaře po základním kmeni od 46 820 Kč (bližší informace o výši platu při 

osobním jednání) 
 nástupní mzda lékaře specialisty od 56 720 Kč (bližší informace o výši platu při osobním jednání) 

V případě zájmu o bližší informace nás kontaktujte: 

Bc. Eva Jará, +420 728 215 931, jara.eva@nemocnicenachod.cz 

 

 

 


